
en verklaart dat voornoemde kandidaat, 
overeenkomstig het examenprogramma 

Basisbekwaamheid Buitengewoon 

- Opsporingsambtenaar, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit 
getuigschrift is verstrekt. 

Den Haag, 19-11-2014  

Namens de Ministervan Veiligheid en Justitie, 
De Examencommissie.  

Mr. H.F.M. BouwmeisterEMPM  
voorzitter  



Organlsatleonderdeel Eenheid Den Haag 71  

Behandeld door Projectteam LFNP 
Functie 

Bezoekadres Elisabethhof 7 

Telefoon  

E-mail 	- 
Retouradres: Postbus 264, 2501 CC Den Haag 

Ons kenmerk LFNP-DB-1221 I DOOI Z13011505 
Uw kenmerk - 

Datum 16 december 2013 
Bijlage(s) geen 

Pagina 1/3 

Onderwerp Besluit overgang LFNP 

Geachte heer 

In vervolg op mijn voorgenomen overgangsbesluit LFNP van 14 mei 2013, 
ontvangt u hierbij het besluit over de toekenning van uw LFNP-functie(s). Dit besluit bevat 
(indien voor u van toepassing): 
o 	de LFNP-functie(s) die u wordt(en) toegekend over de periode 31 december 2009 tot en 

met 31 december 2011, 
o 	de LFNP-functie waarnaar u op 1 januari 2012 overgaat, op basis van de voor u 

vastgestelde uitgangspositie op peildatum 31 december 2011, 
o 	uw formele LFNP-functiewijzigingen in de periode vanaf 1 januari 2012 tot en met 1 april 

2013 (in dit besluit verder Wijzigingsbesluit genoemd). 
Indien na 1 april 2013 nog relevante formele wijzigingen hebben plaatsgevonden, ontvangt u 
daarover een apart besluit. 

Het hiernavolgende besluit is gebaseerd op artikel 6, tweede lid Besluit bezoldiging politie en de 
Regeling overgang naar een LFNP-functie. Met de toekenning van en overgang naar een 
LFNP-functie wijzigt de voor u geldende functiebeschrijving. Bij het tot stand komen van dit 
besluit is de door de Minister van Veiligheid en Justitie vastgestelde transponeringstabel (zie 
intranet) gehanteerd. 

U heeft een (of meerdere) bedenking(en) ingediend tegen het voorgenomen overgangs- en/of 
wijzigingsbesluit LFNP. 
U heeft in uw bedenking aangegeven dat de overgang en/of wijziging naar de in het 
voorgenomen besluit genoemde LFNP-functie naar uw mening onredelijk en/of onbillijk is. De 
Transponeringstabel is door de Minister vastgesteld en is daarmee landelijk bepalend voor de 
overgang en/of wijziging  near  een LFNP-functie. De argumenten in uw bedenking en de 
toelichting wegende, ben ik van mening dat onverkorte toepassing van de Transponeringstabel 
niet leidt tot een onbillijke en/of onredelijke situatie. Er is onvoldoende reden om op basis van 
art. 5 lid 4 Regeling overgang naar een LFNP-functie tot een ander besluit te komen. Het besluit 
wordt daarom niet aangepast. 

In dit besluit zijn alle relevante wijzigingen tot en met 1 april 2013 opgenomen. 

«\'c1c1KZaafl1 en dienstbaar» 



Datum 16 december 2013 
Onderwerp Besluit overgang LFNP 

Pagina 213 
E  

Het overgangsbesluit LFNP 

Gelet op het vorenstaande en op grond van artikel 6, lid 2 Besluit bezoldiging politie juncto 
artikel 7 Regeling overgang  near  een LFNP-functie wordt door mij met dit overgangsbesluit 
LFNP besloten, dat u vanuit uw oude functie(s) in de periode 31-12-2009 tot en met 
31 december 2011 met terugwerkende kracht de LFNP-functie(s) in de rechterkolom krijgt 
toegekend. 

Persdônlijk overzicht LFNP-uitgangspositie vanaf 31-12-2009 tot en met 31-12-2011: 

Naam  

1221  Dienstnummer 
Ingangsdatum Vastgestelde uitgangspositie(s) 'Besluit:̀ LFNP-functie volgens 

• in huidige poUtleorganisatie transponeringstabel 

31-12-2009 VERKEERSASSISTENT Assistent GGP A 
Schaal: 

Vakgebied: 	GGP 

Op 31-12-2011 is VERKEERSASSISTENT Assistent GGP A 
geïnventariseerd Schaal: 

Vakgebied: 	GGP 

Uw positie op de peildatum, 31 december 2011 gaat over naar de LFNP-functie op I 
januari 2012. 
Na deze datum zijn er geen formele wijzigingen meer geweest, die relevant zijn voor uw situatie 
in het LFNP. 

Gevolgen van bovenstaand(e) besluit(en)* 
Zowel de overgang als de wijziging naar een LFNP-functie is een omzetting van de 
functiebeschrijving. Daarbij geldt zoals dat in de Regeling overgang naar een LFNP-functie is 
vastgelegd het uitgangspunt: U houdt wat u heeft. 
Dit betekent onder meer dat er door de invoering van het LFNP niets wijzigt aan uw feitelijke 
werkzaamheden. U blijft doen wat u deed. Het betekent ook dat u uw eventuele individuele en 
persoonsgebonden rechten, uw status, uw salarisschaal, uw rang en uw recht op bijvoorbeeld 
(i)TBF behoudt. 

Indien u in aanmerking komt voor een hoger salaris of bij de functie behorende toelagen met 
terugwerkende kracht dan wordt dit later in een apart schrijven aan u bekend gemaakt. 

«\'aaKzaarn en dienstbaar» 



Datum 16 december 2013 	 U 
Onderwerp Besluit overgang LFNP 

Pagina 3/3 

Meer informatie 
Voor meer informatie kunt u terecht op http://ikwerkbiiclepolitie,poljtieacademie.politie,nI. Daar 
kunt u de LFNP-functiebeschrijvingen en de functievergelijkingsformulieren vinden, die ten 
grondslag hebben gelegen aan de door de Minister vastgestelde transponeringstabel. Natuurlijk 
kunt u ook contact opnemen met uw direct leidinggevende. 

Ik vertrouw er op u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 
De korpschef van politie, namens deze 
De directeur  Human  Resource Management, namens deze 

J.J.E. Wetzels 
De liaison Human Resource Management van de  eenheid  Den Haag 

* Met dit besluit bent u op 1januari 2012 overgegaan naar de LFNP functie. Zoals u weet volgt 
binnenkort de reorganisatie. Deze (brede) LFNP functiebeschrijving is vertrekpunt bij het 
bepalen van uw uitgangspositie in de reorganisatie. Voorts wordt daarbij gekeken naar het 
feitelijk samenstel van opgedragen werkzaamheden zoals vastgelegd in de uitgangspositie op 
31 december 2011. In een aantal gevallen kan overigens een wijziging van functie na 1januari 
2012 van betekenis zijn. 

Zodra u in het kader van de reorganisatie Politiewet 2012 wordt geplaatst binnen de nieuwe 
organisatie zal uw leidinggevende samen met u afspraken maken over de te verrichten 
werkzaamheden, waarbij die werkzaamheden moeten passen binnen de bandbreedte van de 
toegekende LFNP functie. 

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u binnen zes weken na de dag van bekendmaking tegen dit besluit 
bezwaar maken. Bezwaar maken geschiedt door een bezwaarschrift in te dienen. U dient hiervoor gebruik te maken van  
hat  formt 'Bezwaarschrift overgang LFNP" dat beschikbaar is op het landelijk  intranet onder de rubriek Personeel, 
onderwerp LFNP-bezwaar: 	 - U dient dit volledig in te vullen. Het bezwaar moet 
worden gericht aan 	 - 	 'n wel per post worden verzonden aan: Politie, Postbus 264, 
2501  CG  Den Haag. Op de enveloppe moet goed zichtbaar staan: LFNP Bezwaar. 
Wij verzoeken u een kopie van dit besluit bij het bezwaar te voegen, alsmede alle relevante documenten die het 
bezwaar kunnen ondersteunen. Zie hiervoor cie instructies op het formulier "Bezwaarschrift overgang LFNP". 

«waatzaam en dienstbaar» 



I' 

' 	IrH 
Politie Hollands Midden Adres 

o Dienst Personeel 

Postadres Postbus 4240 
2350 CE Leiderdorp 

Telefoon o 
Fax 

Internet 

Behandeld door Cluster formatie- en informatiezaken 
Directe telefoon  

E-mail  

Onderwerp Besluit uitgangspositie LFNP 
Datum 23 oktober 2011 

Ons kenmerk 99551 /328 /1221  
Uw kenmerk 

Blad I van 2 
Bijlage(n) 

> 
Geachte heer 

0 

In vervolg op mijn voorgenomen besluit van 20 aprilji, waarin u bent geïnformeerd over uw 
uitgangspositie ten behoeve van de invoering van het Landelijk Functiegebouw Nederlandse 
Politie (LFNP), deel ik u het volgende mee. 

U heeft geen bedenkingen geuit tegen deze uitgangspositie(s). Ik heb dan ook besloten uw 
uitgangspositie als volgt vast te stellen. 

A. Uw uitgangspositie op 31 december 2009 

Uw functie: 	Verkeersassistent 

B. Uw uitgangspositie(s) vanaf 1Januari 2010 tot 31 maart 2011 

Uw uitgangspositie is in deze periode niet gewijzigd. 

C. Uw actuele uitgangspositie op 31 maart 2011 

Uw functie: 	Verkeersassistent 

Dit besluit bevestigt uw uitgangpositie(s) tot en met 31 maart 2011. Aan het einde van dit jaar 
vindt nog één keer een administratieve controle plaats of alle informatie over uw 
uitgangspositie(s) goed geregistreerd staat. Dit betreft dan met name de registratie van 
eventuele wijzigingen die hebben plaatsgevonden in uw uitgangspositie(s) na 31 maart 2011 

«waakzaam en dienstbaar» 



Blad 2 

Tot slot wordt in december 2011 nog vastgesteld of u in uw functie op 31 december 2011 
belast bent met specifieke taken/werkzaamheden direct voortvloeiend uit uw functie. De 
uitkomst hiervan wordt aan u kenbaar gemaakt in een aanvullend besluit uitgangspositie. Ook 
tegen dit aanvullende besluit kunt u dan, indien gewenst, bezwaar maken. 

Meer informatie 

Voor meer informatie kunt u ook terecht op htt://ikwerkbiidepolitie,politieacademie.politie.ni  
Natuurlijk kunt u ook contact opnemen met uw direct leidinggevende. 

Ik vertrouw er op u hiermee van dienst te zijn. 

Hoogachtend, 
de Korpsbeheerder, 
namens deze, 
de Korpschef  

Drs. J.J.M. Stikvoort MPM  

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kunt u binnen zes weken na de dag van de bekendmaking tegen dit besluit bezwaar 
maken. Bezwaar maken geschiedt door een bezwaarschrift In te dienen bij het bevoegd gezag. Het bezwaarschrift moet worden 
ondertekend en moet tenminste bevatten de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit 
waartegen het bezwaar is gericht en cie gronden van het bezwaar. Het bezwaar moet worden gericht aan de korpsbeheerder van 
Politie Hollands Midden, postbus 4240, 2350 CE Leiderdorp. Tevens dient een kopie van dit besluit te worden bijgevoegd. Uitgesloten 
van dit bezwaar is het nog uitte voeren onderzoek naar specifieke taken/werkzaamheden in december 2011. De uitkomst hiervan 
wordt kenbaar gemaakt in een aanvullend besluit uitgangspositie waartegen na ontvangst separaat bezwaar kan worden gemaakt. 



I 
t 	I  

justitie 	
nisterie van Justitie 

7- 
Dienst Justis 
Justitiële uitvoeringsdienst Toetsing, Integriteit en Screening 

Postadres: Postbus 20300, 2500 EH Den Haag Bezoekadres 
Bruggebouw Oost 

Aan de Regiopolitie Hollands Midden Juliana van Stolbergiaani 0 
regocoordinator BOA's 	 2595 CL Den Haag  

Onderdeel Bevoegdheden, Toezicht en Registers 	 Bij beantwoording de datum en 

	

Doorkiesnummer(s) 	 ons kenmerk vermelden 
Datum 25 maart 2010 

Ons kenmerk 602936511 
Uw kenmerk -. 

	

Bijlage(n) 	I 
Onderwerp gewijzigde akte van de boa 	 t.b.v. de 

functie van buitengewoon opsporingsambtenaar van Politie 

Telefoon: (070) 370 7685 

Postbus 4240 	
Fax: (070) 370 6047 

2350 CE Leidergrn 

t.a.v. de heer  

Geachte heer/mevrouw, 

Hierbij ontvangt u een gewijzigde "Akte van opsporingsbevoegdheid enfof -beëdiging" ten name 
gesteld van bovengenoemd persoon. De originele akte en de daarbij behorende bescheiden 

- 	 heb ik heden toegezonden naar de direct toezichthouder, met het verzoek om voor de uitreiking 
daarvan zorg te dragen. 

In afwijking op de huidige Circulaire bekwaamheid boa handelt de Dienst Justis vanaf 
1 maart ji. in de geest van de nieuwe Circulaire buitengewoon opsporingsambtenaar 
die per 1 april 2010 van kracht zal worden. Dat betekent dat de emnddatum van 
akten vanaf die datum weer bepaald wordt zoals werkgevers dat gewend waren vóór 
1 februari 2010. 

Akten die zijn afgegeven In februari 2010 en waarvan de einddatum volgens de 
huidige 	Circulaire bekwaamheid boa was bepaald, zullen door de Dienst Justis in 
de komende maanden opnieuw worden uitgedraaid met een aangepaste 
einddatum. 

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

De Minister van Justitie 
namens deze, 
de teammanager BTR, 

P.W.C. Collard 

Politie Hollands Midden 
Hoofdkantoor 

Centrale Postkamer 
Klas,  Nb.. .......... ....................................... .  ........  ..... 

lingekoman 26 iAAÎ 2010 

TB 2009 479 Basispapier 



I  

	

JtS  title 	 AKTE VAN BEËDIGING 

De Minister van Justitie; 
Gezien het verzoek van de korpschef van het regionaal politiekorps Hollands-Midden d.d. 11 
februari 2010; Gelet op artikel 142, eerste lid onder b, van het Wetboek van Strafvordering en 
het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; artikel 17, eerste lid, aanhef en onder ten 
tweede, van de Wet op de economische delicten, artikel 8 eerste, derde en zevende lid, en 
artikel 9 van de Politiewet, de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon 
opsporingsambtenaar; artikel 5515 van het Wetboek van Strafvordering; 

Overwegende dat: 
geboren op 	 te 	 en wonende te 	met de 

opspoing van de hierna te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is belast, aangezien 

	

- 	 'beschikt over een geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Minister 
van Justitie voor de onderhavige functie en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking 'Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionaal politiekorps Hollands-Midden 2007" d.d. 10 september 2007, kenmerk 55053311071CBK, 
welke geldt voor de opsporing van: 
a. alle strafbare feiten, voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde 
taken; 
b. andere wetten, indien en voor zover hij daarmee in een concreet opsporingsonderzoek door een officier van 
Justitie wordt belast voor de duur van dat onderzoek; 
c. feiten strafbaar gesteld bij verordeningen voor zover hij daarvoor door het bevoegd bestuursorgaan is 
aangewezen. 

is bevoegd bij de opsporing van de genoemde strafbare feiten gebruik te maken van de 
bevoegdheden, bedoeld in artikel 8, eerste en derde lid, van de Politiewet 1993. Hij gedraagt zich overeenkomstig het 
bepaalde in hoofdstuk 7 van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 

is tevens bevoegd gebruik te maken van handboeien van een door de Ministers van Binnenlandse 
Zaken en Koninkrijkrelaties en Justitie goedgekeurd merk en type. Voor zover de Ministers van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijkrelaties en Justitie daartoe toestemming hebben gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van 
zijn/haar ambt, de volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korte wapenstok, pepperspray en een pistool, 
merk Walther type PS, kaliber 9mm x 19mm, alsmede de daarbij behorende munitie. Het voorhanden mogen hebben van 
vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon opsporingsambtenaar beschikt 
over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 20 mei 2015. Voorts voor zover de hierna vermelde direct 
toezichthouder heeft vastgesteld dat betrokkene voldoet aan de in de Regeling toetsing geweldsbeheersing 
buitengewoon opsporingsambtenaar 2005 gestelde eisen. 

Overwegende dat: 
heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

• 	 ten behoeve van de functie van buitengewoon opsporingsambtenaar van politie te 
beëdigen tot buitengewoon opsporingsambtenaar. Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en 
beloften is aan deze akte van beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel uit. 

De opsporingsbevoegdheid geldt voor de bovenstaande strafbare feiten en voor het grondgebied van geheel 
Nederland, voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. De 
buitengewoon opsporingsambtenaar vermeldt in zijn processen-verbaal en schriftelijke verslagleggingen de functie 
waarin hij is aangesteld. De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van 
beëdiging, blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 20 mei2015. 

Als toezichthouder wijs ik aan 	: de hoofdofficier van justitie in het arrondissement Den Haag; 
Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef van de regiopolitie Hollands-Midden. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen. Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen, is de 
buitengewoon opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zijn legitimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Den Haag, 25 maart 2010, 
De Minister van Justitie 
namens deze, 
de teammanager BTR, 

P.W.C. Collard  

BOAIAktenr.: 6029365 /1 

Th 2009 079 Basispapier 



Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEEDIGING 
(Hierna aankruisen I invullen hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens De Minister van Justitie, d.d. 25 maart 2010, onder kenmerk BOAJAktenr, 6029365! 1 
afgegeven akte van beëdiging, ten name van 	 heeft de hierboven vermelde buitengewoon 
opsporingsambtenaar heden, d,d.. ............................. ..... 
ten overstaan van verbalisant ...... ............ ................................... . stamnummer .................................. 

de El eed (dan wel) 
de 0 belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

o Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is gesteld van een 
op zijn/haar naam 
gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van 
beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover 
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
Li Tevens is betrokkene i.v.m. het verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening - (in afschrift) 
aan het Ministerie van Justitie, Dienst JUSTIS, afd. BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring" 
uitgereikt. 

OF 
Ondergetekende, verbalisant ..LM...... stamnummer .... ... 
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. 19 mei 2009. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op zijn/haar 
naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
O een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 
fl de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voorzover van toepassing, 
Li een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
Ci een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening - (in afschrift) aan het Ministejje-.ta.p Justitie, Dienst JUSTIS, afd. 
BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring", Lv,m. heth6m/haaiverleende voorschrift. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d....... 	
De Ministet van Justitie, 
namens .deze, 

BOA/Aktenr.: 6029365 1 1 
	 c 

	
R,Li\t 	

çç\.4c*7—' 

LA, Wiitenburg 
Hoofd Divisie 

Opertione!e Ondersteuning 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uitte maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 

TB 2009 4079 BSisppier 



• 

AKTE VAN BEËDIGING Afschrift 

De Minister van Justitie; 
Gezien het verzoek van de korpschef van het regionaal politiekorps Hollands-Midden d.d. 11 
februari 2010; Gelet op artikel 142, eerste lid onder b, van het Wetboek van Strafvordering en 
het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; artikel 17, eerste lid, aanhef en onder ten 
tweede, van de Wet op de economische delicten, artikel 8 eerste, derde en zevende lid, en 
artikel 9 van de Politiewet, de Regeling toetsing geweldbeheersing buitengewoon 
opsporingsam.bténaa.c; artikel 55b van het Wetboek van ...Strafvordering;  ............................ 

Overwegende dat: 
geboren op 	 - - te 	 an  wonende te 	met de 

opsporing van de hierna te noemen strafbare feiten als buitengewoon opsporingsambtenaar is belast, aangezien 
beschikt over een geldige titel van opsporingsbevoegdheid, ontleend aan de door of namens de Minister 

van Justitie voor de onderhavige functie en diensteenheid uitgevaardigde categoriale beschikking "Besluit buitengewoon 
opsporingsambtenaar regionaal politiekorps Hollands-Midden 2007" d.d. 10 september 2007, kenmerk 55053311071CBK, 
welke geldt voor de opsporing van: 
a. alle strafbare feiten, voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde 
taken; 
b. andere wetten, indien en voor zover hij daarmee in een concreet opsporingsonderzoek door een officier van 
justitie wordt belast voor de duur van dat onderzoek; 
c. feiten strafbaar gesteld bij verordeningen voor zover hij daarvoor door het bevoegd bestuursorgaan is 
aangewezen. 

is bevoegd bij de opsporing van de genoemde strafbare feiten gebruik te maken van de 
bevoegdheden, bedoeld in artikel 8, eerste en derde lid, van de Politiewet 1993. Hij gedraagt zich overeenkomstig het 
bepaalde in hoofdstuk 7 van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 

is tevens bevoegd gebruik te maken van handboeien van een door de Ministers van Binnenlandse 
Zaken en Koninkrijkrelaties en Justitie goedgekeurd merk en type. Voor zover de Ministers van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijkrelaties en Justitie daartoe toestemming hebben gegeven, mag betrokkene, gedurende de uitoefening van 
zijn/haar ambt, de volgende geweldsmiddelen voorhanden hebben: een korte wapenstok, popperspray en een pistool, 
merk Walther type P5, kaliber 9mm x 19mm, alsmede de daarbij behorende munitie. Het voorhanden mogen hebben van. 
vorenstaande middelen geldt verder slechts gedurende de periode dat de buitengewoon opsporingsambtenaar beschikt 
over een titel van opsporingsbevoegdheid en uiterlijk tot 15 december 2014; Voorts voor zover de hierna vermelde direct 
toezichthouder heeft vastgesteld dat betrokkene voldoet aan de in de Regeling toetsing geweldsbeheersing 
buitengewoon opsporingsambtenaar 2005 gestelde eisen. 

Overwegende dat: 
heeft blijk gegeven te voldoen aan de gestelde eisen van bekwaamheid en betrouwbaarheid; 

BESLUIT: 

- 	 ten behoeve van de functie van buitengewoon opsporingsambtenaar van politie te 
beëdigen tot buitengewoon opsporingsambtenaar. Het proces-verbaal van de hiertoe afgelegde eden, verklaringen en 
beloften is aan deze akte van beëdiging toegevoegd en maakt daarvan deel uit.  

Dc  opsporingsbevoegdheid geldt voor de bovenstaande strafbare feiten en voor het grondgebied van geheel 
Nederland, voor zover noodzakelijk voor een goede vervulling van de aan de functie gerelateerde taken. De 
buitengewoon opsporingsambtenaar vermeldt In zijn processen-verbaal en schriftelijke verslagleggingen de functie 
waarin hij is aangesteld. De opsporingsbevoegdheid kan worden uitgeoefend met ingang van de dag waarop de akte van 
beëdiging, blijkens het daarbij behorende proces-verbaal, is uitgereikt en vervalt uiterlijk op 15 december 2014. 

Als toezichthouder wijs ik aan 	: de hoofdofficier van Justitie in het arrondissement Den Haag; 
Als direct toezichthouder wijs ik aan : de korpschef van de regiopolitie Hollands-Midden. 

De eed vervalt zodra de opsporingsbevoegdheid is vervallen. Indien de opsporingsbevoegdheid is vervallen, is de 
buitengewoon opsporingsambtenaar verplicht de akte van beëdiging en zijn legitimatiebewijs naar mij terug te zenden. 

Den Haag, 22 februari 2010. 
De Minister van Justitie 
namens deze, 
de teammanager BTR, 

P.W.C. Collard 

BOA/Aktenr.: 6029365 /1 

TB 2009 079 Basispapi er 



jUStltZ? f 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(Hierna aankruisen I invullen hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens De Minister van Justitie, d.d. 22 februari 2010, onder kenmerk BOAIAktenr. 6029365! 1 
afgegeven akte van beëdiging, ten name van 	.. 	 heeft de hierboven vermelde buitengewoon 
opsporingsambtenaar heden, d.d................................... 
ten overstaan van verbalisant ......................................................stamnummer .................................. 

de 11 eed (dan wel) 
de fl belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen van het bevoegd gezag. 

1*1 Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is gesteld van een 
op zijn/haar naam 
gestelde akte van beëdiging: een legitimaliebewijs: een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van 
beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren  on,  voor zover 
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 

Tevens is betrokkene i.v,m. het verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening - (in afschrift) 
aan het Ministerie van Justitie, Dienst JUSTIS, afd. BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring" 
uitgereikt. 

OF 
Ondergetekende, verbalisant ,,L1}- 	)..s, 	 , stamnummer 
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van delfde werkgever als de 'onderhavige, als buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d. 19 mei 2009, 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op zijn/haar 
naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) prdces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
I' een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 
r de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtè 

-

ay en/of, voor zover van toepassing, 
I 	een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke  -Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 	 /  
Ii  een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening - (in afsch/ift) aan het Ministerie van Justitie, Dienst JUSTIS, afd. 
BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring", l.v.pj. het Aem/haar verleende voorschrift. 

Aldus naar waarheid opgemaakt, d.d. ,J. ..;7..3 . 
De Mister,ydp Justitie, 
namepd'd6ze, 

BOAIAktenr.: 6029365 11 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 

7B2009 4029 Basïsrrnr,I.r 



------------- 
/ 

Justitie 	 Ministerie van Justitie 

Getuigschrift 

Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

de heer 

geboren op 

te' 

administratienummer 48487 (2136181) 

en verklaart dat voornoemde kandidaat, overeenkomstig artikel 12 

van het voornoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

- ' 
	 verstrekt. 

Den Hang, 15-12-2009 

Namens de Minister, De Examencommissie  

Mr.  H.F.M. Bouwmeister, EMPM, voorzitter  

MW.  J.M.A. Bouwmans-de Jong, secretaris 



Justitie 

PROCES-VERBAAL VAN BEËDIGING 
(Hierna aankruisen / invullen hetgeen van toepassing is) 

Gelet op artikel 142 van het Wetboek van Strafvordering en het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar; 
Verwijzende naar de namens De Minister van Justitie, d.d. 15 april 2009, onder kenmerk BOA/Aktenr. 6029365! 0 
afgegeven akte van beëdiging, ten name van 	 heeft de hierboven vermelde buitengewoon 
opsporingsambtenaar heden, d4 
ten overstaan van verbalisant ... L1.L).i.i/tJj............., stamnummer ........ .5............. 

de P eed (dan wel) 
de 11 belofte afgelegd, met last om zich te gedragen overeenkomstig de aanwijzingen  van het bevoegd gezag.  

ii  Ondergetekende verklaart verder, dat betrokkene per voornoemde datum van beëdiging in het bezit is gesteld van een 
op zijn/haar naam 
gestelde akte van beëdiging; een legitimatiebewijs; een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van 
beëdiging, alsmede van de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaren en, voor zover 
van toepassing, een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar. 
11 Tevens is betrokkene i.v.m. het verleende voorschrift een door hem/haar - na aanvulling/ondertekening - (In afschrift) 
aan het Ministerie van Justitie, Dienst JIJSTIS, afd. BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring" 
uitgereikt. 

OF 
Ondergetekende, verbalisant ....................................................., stamnummer................................. 
verklaart, dat betrokkene reeds eerder en in dienst van dezelfde werkgever als de onderhavige, als buitengewoon 
opsporingsambtenaar werd beëdigd, d.d.. 
Ondergetekende verklaart verder, dat de buitengewoon opsporingsambtenaar in het bezit is gesteld van een op zijn/haar 
naam gestelde, conform het bedoelde in artikel 22 eerste lid van het Besluit buitengewôon opsporingsambtenaren, 
gewijzigde akte van beëdiging, alsmede een afschrift van het onderhavige (ingevulde) proces-verbaal van beëdiging. 

Gelet op de aard van wijziging is (tevens) aan betrokkene uitgereikt: 
Li een (nieuw) (politie)legitimatiebewijs en/of, voor zover van toepassing, 
1.1 de tekst van hoofdstuk 5 van het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar en/of, voor zover van toepassing, 
LI een afschrift van de Ambtsinstructie voor de politie, de Koninklijke Marechaussee en de buitengewoon 
opsporingsambtenaar.  
ii  een door betrokkene - na aanvulling/ondertekening (in afschrift) aan het Ministerie van Justitie, Dienst JUSTIS, afd 
BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag te retourneren "Verklaring", i.v.m. het hem/haar verleende voorschrift. 

Aldus  near  waarheid opgemaakt, d.d. .L.(Yl .... 

BOA/Aktenr.: 6029365/0 

De Minister van Justitie, 
namens deze, 

L. Wiltenburg 
oofd Divisie 

eraftohee Ondersteuning 

Dit proces-verbaal wordt geacht deel uit te maken van de aan betrokkene uitgereikte akte. 
Alle hierop laatstvermelde mutaties worden geacht de daarvoor overeenkomstig gestelde gegevens te overschrijden. 



H_ 	H 
) 	

711  

Hollands Midden 
o Hoofdkantoor 

Heden heeft in handen van mij, korpschef van de regiopolitie Hollands Midden, de heer 

de volgende verklaring en belofte van zuivering afgelegd. 

"ik verklaar dat ikmiddellijk of onmiddellijk, onder welke vorm of voorwendsel ook, tot 
het verkrijgen mijner aanstelling of beëdiging tot buitengewoon opsporingsambtenaar 
aan niemand, wie hij ook zij, iets heb gegeven of beloofd of zal geven of beloven." 

"Ik beloof dat ik, om iets hoegenaamd in mijn functie als buitengewoon 
opsporingsambtenaar te doen of te laten, van niemand hoegenaamd, middellijk of 
onmiddellijk, enige beloften of geschenken zal aannemen." 

"Dat verklaar en beloof ik!" 

"ik beloof trouw aan de Koningin, aan de Grondwet en aan de wetten des Rijks!" 

"ik beloof dat ik, voor zover in mijn vermogen ligt en tot mijn taak als buitengewoon 
opsporingsambtenaar behoort, zal toezien op de naleving van wetten, krachtens de wet 
uitgevaardigde voorschriften en verordeningen, mijn verdere plichten als buitengewoon 
opsporingsambtenaar naar mijn beste weten, eer en geweten, zonder aanzien des 
persoons zal vervullen, de mij  als buitengewoon opsporingsambtenaar verstrekte 
opdrachten zal volbrengen en de zaken, waarvan ik door mijn functie kennis draag en 
die mij als geheim zijn toevertrouwd of waarvan Ik het vertrouwelijk karakter moet 
begrijpen, niet zal openbaren aan anderen dan aan hen, aan wie Ik volgens de wet of 
uit hoofde van mijn functie als buitengewoon opsporingsambtenaar tot mededeling 
verplicht ben." 

"Dat beloof Ik!" 

Waarvan opgemaakt deze akte welke door mij is ondertekend. 

Gedaan te Waddihxveen op 5 mei 2009. 

De korpschef van Politie Hollands Midden, 
Namens deze  ht  hoofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

L.A. Wiltenburg 



Centralist A 
4415  

Gemeenschappelijke Meldkamer 

6.1.3.1 
(aanloopschaal) 

€ 

T 	
'H . rH  

Ho llands Midden 

personeelsnummer: 1221 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 65 van het Besluit Algemene Rechtspositie Politie, alsmede 
het bepaalde in artikel 6 en artikel 10 van het Besluit Bezoldiging Politie; 

besluit ten aanzien van: 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
functie: 
functiecode: 
schaalniveau functie: 
onderdeel: 
plaats van tewerkstelling: 
organisatiecode: 
salarisschaal: 
salarisnummer: (periodiek) 

salarisbedrag: 
(bij standaard dienstbetrekking van 36 uur) 

anciënniteitsdatum: 

de functie, plaats van tewerkstelling en het salaris als volgt te wijzigen: 

met ingang van: 
functie: 
functiecode: 
schaalniveau functie: 
onderdeel: 
plaats van tewerkstelling: 
organisatiecode: 
salarisschaal: 
salarisnummer (periodiek) 

periodiekmaand:. 
salarisbedrag: 
(bij standaard dienstbetrekking) 

anciënniteitsd,tcrrn 

23 maart 2009 
Verkeersassistent 
994505 

Divisie Operationele Ondersteuning 

3.2.8.2  

februari 
€ 

WaddinxJeen, 24 maart 2009 

De korphbehe\jan Politie Hollands Midden, 
namens deze ~dZI ö'1pschef, 
namehs deze het hcpofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

L.AWiltenlu. 

4 
Tegc 	tijoslUit ktkit'u orfrrii dbbepatirgeri.Ved hdôfdstuk 6 vn de Algemene Wel Bestuursrecht, binnen zes weken na de dag van bekendmaking 
(verzending/uitreIking), schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, postbus 4240,2350 CE Leidendorp. 

0e begeleidende brief maakt deel uit van dit besluit. 
Een afschrift van dit besluit zei werden toegevoegd aan ,av peraonieeladossler 

<aazam en ctienstbr 



•/ 	/ 

11inisterie van Justitie 

Dienst Justis 
Justitiële uitvoeringsdienst Toetsing, Integriteit en Screening 

Postadres: Postbus 20300, 2500 EH Den Haag Bezoekadres 
Bruggebouw Oost 

Aan de Regiopolitie Hollands Midden Juliana van Stolberglaan 10 

regiocoordinator BOA's 
A,Af 

2595 CL Den Haag 
Telefoon: (070) 370 7685 . r0SuUS '-f'tV 

2350 CE Leiderdorp 
Fax: (070) 370 6047 

Bij beantwoording de datum en 
ons kenmerk vermelden 

Onderdeel Bevoegdheden, Toezicht en Registers 
Doorkiesnummer(s) 070 - 370 7685 

Datum 20 maart 2009 
Ons kenmerk 6000700/1 
Uw kenmerk -. 

Bijlage(n) diverse 
Onderwerp mededeling intrekking opsporingsbevoegdheid van de boa 

t.b.v. de functie van buitengewoon 
opsporingsaiAenaar van Politie 

Naar aanleiding van uw brief van 17 maart 2009, deel ik u hierbij mede dat ik da 
opsporingsbevoegdheid van 	 als ingetrokken/vervallen heb aangemerkt. 
Voor alle duidelijkheid maak ik u er op attent dat deze. buitengewoon opsporingsambtenaar niet 
meer bevoegd is tot het uitoefenen van de bevoegdheden, zoals vermeld in de akte met het 
kenmerk 6000700/1. 

Ik vertrouw erop u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd. 

De Minister van Justitie 
namens deze, 	

Pol itie 	 ldac 

de teammanager BTR, 	 c>fdiartoor 
Oentrie otkamer 

............................................................................ 

?mr'! 	2. 3 	2Ü09 
P.W.C.  Collard 	 I 

\fcgr..... 

..--.-.. .... 

' . 1 

TB 2008 4079 Basispapier 



r 
L 

Hoands IUHdden 
4 

W1JJZGNGSBESLUT 

personeelsnummer: 1221 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 65 van het Besluit Algemene Rechtspositie Politie, alsmede 
het bepaalde in artikel 6 en artikel 10 van het Besluit Bezoldiging Politie; 

besluit ten aanzien van: 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 
functie: 
	

Verkeersassistent 
schaalniveau functie: 
onderdeel: 
	

Divisie Operationele Ondersteuning 
plaats van tewerkstelling: 
salarisschaal: 
salarisnummer: (periodiek) 

salarisbedrag: 
	

€ 
(bij standaard dienstbetrekking van 36 uur) 

anciën niteitsdatum: 

de functie, plaats van tewerkstelling en het salaris als volgt te wijzigen: 

niet ingang van: 
functie: 
schaalniveau functie: 
onderdeel: 
plaats van tewerkstelling: 
salarisschaal: 
salarisnummer (periodlek) 

periodiekmaand: 
salarisbedrag: 
(bij standaard dienstbetrekking) 

anciënniteitsdatum: 

I februari 2009 
Centralist A 

Gemeenschappelijke Meldkamer 

(aanloopschaal) 

februari 

Leiden, 15 januari 2009 

De korpsbeheerder van Politie Hollands Midden, 
namens deze de korpschef, 
namens dez_deminager Gemeenschappelijke Meldkamer, 

J,CLuj 

Tenen dit besluit kunt u conform de bepalingen van hoofdstuk Oven de Algemene Wet Bestuursrecht, binnen zes weken na de dag van bekendmaking 
(verzendinglultreiking), schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de korpsbeheerder van Potie Hollands Midden, postbus 4240, 2350 CE Lefderdorp. 

De begeleidende brief maakt doel uit van dit besluit. 
Een afschrift van dit besluit zat worden toegevoegd aan uw pvrsonootsdsssler 

«waazaarn en dienstbaar» 



De Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie, heeft 

geëxamineerd: 

geboren op 

te 

administratienummer 21277 (84/477) 

en verklaart dat voornoemde kandidaat, overeenkomstig artikel 12 

van het voornoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrekt. 

Den Haag, 20-05.2005 

Namens de Minister, De Examencommissie 



L 1 T 1 E 
o Hollands Midden 

'i'1 pr1  tel I [CII :1 bI Wil I 

Personeelsnummer: (1221) 

De korpsbeheerder van de Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 4, tweede lid, van het Besluit Algemene Rechts-
positie Politie; 

besluit ten aanzien van de ambtenaar, aangesteld voor de uitvoering van 
technische, administratieve en andere taken ten dienste van de politie: 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 

aard dienstverband: 	 tijdelijk, voor de proeftijd van één jaar 

de aard van het dienstverband als volgt te wijzigen: 

met ingang van: 
	

I augustus 2001 

aard dienstverband: 	 vast 

Alphen aan den Rijn, 25 juli 2001 

De korpsbeheerder Politie Hollands Midden, 
namens deze, 
het Hoofd Divisie Operationele Ondersteuning, 

J. Motiaar 

/ 
Togen dt besluit kunt u binnen zes weken na da dag van verzending/uitreiking schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de Korpsbeheerder van da 
politie Hollands Midden, conform da in Hollands Midden geldende bezwarenpmcedure. 

De begeleidende brief maakt deel uit van dit bealuiL 



I 	

lr, -1 E 
r Hollands Midden  

ii 

ersoneeIsnummer 1221  

De korpsbeheerder van de Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 4, eerste lid, sub a, van het Besluit Algemene 
Rechtspositie Politie, alsmede het bepaalde in artikel 6 en artikel 8 van het Besluit 
Bezoldiging Politie; 

besluit aan te stellen als ambtenaar voor de uitvoering van technische, administratieve en 
andere taken ten dienste van de politie: 	

- 

naam: 
voornamen: 
geboortedatum: 

met ingang van: 	 I februari 2001 
duur dienstverband tot: 	 I augustus 2001 
aard dienstverband:, 	 tijdelijk, voor de proeftijd van zes maanden 
gemiddelde werktijd per week: 	 36 uur 
gemiddeld aantal werkdagen per week: 	5 

werkgebied: 
onderdeel: 

plaats van tewerkstelling: 
functie: 
schaalniveau functie: 
salarisschaal: 
salarisnummer (periodiek):  
period  iekmaand: 
salarisbedrag (bij voltijds dienstverband) 

anciënniteitdatum: 
vakantieaanspraak: 
(per kalenderjaar bij voltljda dienstverband) 
opzeg-/ontslagtermijn:  

regio Hollands Midden 
Divisie Operationele Ondersteuning 
Regionaal Verkeershandhavingsteam 

verkeersassistent 

augustus 
f. 	- +f 	—OBT 

165,6 uren (baslsvrtof) 

- uren (leeftijdsverlof) 

in principe één tot'drie maanden 
(e.e.a. conform regelgeving in het BARP) 

Alphen aan den Rijn, 15 maart 2001 

De korpsbeheerder Politie Hollands Midden, 
namens deze, 
het hoofd Di&isie Operationele Ondersteuning, 

J. Molenaa. 
Tegen dit besluit kunt u binnen zes weken na de dag van verzending/uitreiking schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij de Knrpsbeheerder van de politie 
Hollands Midden, conform de in Hollands Midden geldende bezwarenprocadure. 
De begeleidende brief maakt deel uit van dit besluit. 



JUie 	
:i 	

Ministerie van justitie  

äï Getuigschrift 

Buitengewoon Opsporingsambtenaar  

Dc  Examencommissie, 

ingevolge het Reglement Examen Buitengewoon Opsporingsambtenaar 

benoemd door de Minister van Justitie; heeft 

geëxamineerd: 

geboren op 

te 

administratienummer 21277 (421565) 	
. 

en verklaart dat voornoemde kandidaat, overeenkomstig artikel 12 

- van het voornoemde Reglement, voor beide examenonderdelen 

een voldoende heeft behaald, op grond waarvan dit getuigschrift is 

verstrekt. 

Den Haag, 01-1 1-2000 

Namens de Minister, 

De Examencomniissie - - - . 	

H--- -.-• - 

• Voorzitter 

mr H.F.M. Soumcistcr 

Secretaris 

,.. 



Li TI E 
© Hollands Midden 

AKTE VAN AANSTELLING 

Personeelsnummer: 	
1221 

De korpsbeheerder van de Politie Hollands Midden, 

gelet op het bepaalde in artikel 4, eerste lid, sub d van het Besluit Algemene Rechtspositie 
Politie, alsmede het bepaalde in artikel 6 en artikel 8 van het Besluit Bezoldiging Politie; 

besluit aan te stellen als ambtenaar voor de uitvoering van technische, administratieve en 
andere taken ten dienste van de politie: 

naam 
voornamen 
geboortedatum 

met ingang van 
duur dienstverband tot uiterlijk 
aard dienstverband 
gemiddelde werktijd per week 
gemiddeld aantal werkdagen per week 

werkgebied 
onderdeel 

plaats van tewerkstelling 
functie 
schaalniveau functie 
salarisschaal 
salarisnummer (periodiek) 
periodiekmaand 
salarisbedrag (bij voltijds dienstverband) 

anciënnitedatum 

vakantieaanspraak 
(per kalenderjaar bij voltijds dienstverband) 

opzeg-Iontslagtermijn  

I augustus 2000 
I februari 2001 
tijdelijk voor de duur van de opleiding 
36 uur 
5 

regio Hollands Midden 
Divisie Operationele Ondersteuning, 
Regionaal Verkeershandhavingsteam 

verkeersassistent 

augustus 
f, 

165,6 uren (basisverlof) 

- uren (leeftijdsverlot) 

in principe één tot drie maanden 
(e.e.a, conform regelgeving In het BARP) 

Leiderdorp, 1juni 2000 

De korpsbeheerder Hollands Midden, 
namens deze, / 
het hoofd Qviiperationele Ondersteuning, 

J. Molenaar, 

Tgen-difiesuit <unt u binnen zes weken na de dag van verzending/uitreiking schriftelijk en gemotiveerd bezwaar 
aantekenen bij de korpsbeheerder van de regiopolitie Hollands Midden, conform de in Hollands Midden geldende 
bezwarenprocedure. 

De begeleidende brief maakt deel uit van dit besluit, 



C 



__________ 

H 
PLÎTIE 

Landelijk Selectie- en Opleidingsinstituut.  Politie 

Ondergetekende verklaart dat 

Geboren op 	 te 

CD i 

- 



Hierbij verklaren wij dat 

iieeft deelge:ionae:i aan de gebruikersinstructie 

.W2imiLSi 



• 
	

0; 

	

/ 

 

0,• 	 t 	/ 	. 	. 	..'./7 	 0 

•/ 

0 	 O:DERGETEKENDE VERKLAART HIERBIJ DAT 	 , 

• • 
0 	 AM' 

 

• 	 'L' 	 0 	
0 	 0 	

0 

0 	 OORTED'ATUM 	29 	197/ 	
• 	' 	

0 
'• 	 :. . 

	 0 0 

	

0 00 	

0 	
0 

• 	
' 14áFT GEVOLGD WaemeSie11teich 	to1L4papa t 	ac .4er 

0 	 . 	

0 

O 41N 	/6jw212005 1 	
• 	

0 

/ 	

DOOR Po4t 	m 	

0 	

0 '0 

•0• 	

0 0 	 ' 	
0 	

.0 	
•' 

'-'NBEWIJZE WAARVAN HEM/HAAR DEZE VERKLARING IS UITGEREIKT. 	
0 

• 
	

'ERDORP /4 010 
,wurner 2005 . 	

• 

	

.• 	

0 	 0 	

, 

• 

'-"D',E KORPSCHEF. 
• 	

0 	
' 	 I?n4 	 • 	 ' 

ie. briiinostrgtcteui 	 0 0 	

0 

O 0 / 

Hollands Midden 



% 	t 

11  

- -" 	'~, 

1 

7 	 / 	L L L 

Ondergetekende verklaart dat 

Naam 

Voornamen 

Geboren 

Dienstnummer : 1221 

Op 10 maart 2015 met goed gevolg de cursus 

Bedienaar Robot MultaRadar  CT  

flL T 
- een meetmiddel, conform de Regeling meetmiddelen politie heeft 

gevolgd en zowel praktische als theoretische instructie heeft gehad 

om specifieke kennis en handelingen te leren, welke noodzakelijk zijn 

het voor conform de wettelijke voorschriften installeren en gebruik 

vn deze radarapparatuur. 

Tevens heeft hij/zij daarbij als zodanig voldaan aan de termen: 

aanwijzing als bedienaar conform het gestelde in de Politiewet en 

de Aanwijzing snelheidsoverschrijdingen en snelheidsbegrenzers. 

Dekerninsuc)'ur, 

«waazaarn en dienstbaar» 



/0 
I 

L 
p 

L 	L . 

[w-w 
GHP D 

A N PR 
Automatic Number Plate Recognition  

Voor het met goed gevolg deelnemen aan de opleiding 
Bedienaar AJSTPR 

Waddinxveen, 2 november 2014 

en 
Kern 	c e 



NAAM 

VOORNAMEN 

GEBOREN 	 TE 

heeft voldaan aan de proeve van bekwaamheid behorende bij 
kernopgave 

30021 Basis motorsurveillant 
als bedoeld in de Wet op het LSOP en het politieonderwijs 

PLAATS 	Apeldoorn 

DATUM 	9 juli 2010 

HOOFD AFDELING EXAMINERING 

R_Lutgendorff 
Commissaris van Politie 
HOUDER 

R.M. van den Berg 

Poi,ueacncierîue 
Police eJcey 	Nlr[orui 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29

